CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
GABINETE DO VEREADOR NAMI NASSIF

Senhor Presidente,

                Requeiro  na forma regimental, depois de observadas as formalidades
legais,  seja  submetido  ao  Douto  Plenário  desta  Egrégia  Casa  Legislativa,  a
seguinte proposição:

VOTO DE CONGRATULAÇÃO:

                Com a Ilma. Sra. Ana Carolina Abi Ramia  pela passagem de seu
aniversário  no  dia  23  de  fevereiro  de  2016,  desejando-lhe  saúde,  paz  e
prosperidade..

Sala Jean Bazet, 23 de fevereiro de 2016.

NAMI NASSIF
VEREADOR